
Департамент социальной политики  

администрации муниципального образования  

«Городской округ Ногликский»  
 

 

 

П Р И К А З 

 
от 12 ноября 2021 г. № 646 

 

Об итогах районного творческого конкурса  

«Хорошие книги – верные друзья» для педагогов образовательных учреждений, 

реализующих образовательную программу дошкольного образования. 

 

Согласно плану работы отдела образования Департамента социальной политики 

администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2021-

2022 учебный год, Положению о районном творческом конкурсе «Хорошие книги – 

верные друзья» для педагогов образовательных учреждений, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования проведен конкурс, в котором 

приняли участие педагоги семи образовательных организаций (21 человек), реализующих 

образовательную программу дошкольного образования. На основании вышеизложенного 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. В соответствии с Положением о районном творческом конкурсе «Хорошие книги – 

верные друзья» для педагогов образовательных учреждений, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования вручить: 

 

1.1. В номинации «Нестандартное учебное пособие»: 

 

1.1.1. Диплом Департамента социальной политики I степени и подарочный сертификат: 

- Жданковой Т.П., воспитателю МБДОУ д/с № 7 «Островок»; 

- Савиных В.В., воспитателю МБДОУ д/с № 11 «Сказка». 

 

1.1.2. Диплом Департамента социальной политики II степени и подарочный сертификат: 

- Жданковой Т.П., воспитателю МБДОУ д/с № 7 «Островок»; 

- Коркиной Н.В., воспитателю дошкольных групп МБОУ СОШ № 1 пгт. Ноглики имени 

Героя Советского Союза Г.П. Петрова. 

 

1.1.3. Диплом Департамента социальной политики III степени и подарочный сертификат: 

- Савиных В.В., воспитателю МБДОУ д/с № 11 «Сказка»; 

- Никоноровой О.В., воспитателю МБДОУ д/с № 11 «Сказка». 

 

1.1.4. Сертификат участника Департамента социальной политики и подарочный 

сертификат: 

- Петрученя О.М., воспитателю МБДОУ д/с № 1 «Светлячок»; 

- Нагребецкой Т.И., воспитателю МБДОУ д/с № 7 «Островок». 

 

1.2. В номинации «Сценарий и презентация к праздничному мероприятию»: 

 

1.2.1. Диплом Департамента социальной политики I степени и подарочный сертификат: 

- Сапроненко Е.Н., инструктору по физической культуре дошкольных групп МБОУ СОШ 

№ 1 пгт. Ноглики имени Героя Советского Союза Г.П. Петрова. 

 



1.2.2. Диплом Департамента социальной политики II степени и подарочный сертификат: 

- Багаевой О.Н., музыкальному руководителю дошкольных групп МБОУ СОШ № 1 пгт. 

Ноглики имени Героя Советского Союза Г.П. Петрова. 

 

1.2.3. Диплом Департамента социальной политики III степени и подарочный сертификат: 

- Плахута М.С., воспитателю дошкольных групп МБОУ СОШ № 1 пгт. Ноглики имени 

Героя Советского Союза Г.П. Петрова»; 

- Чепуриной О.Н., музыкальному руководителю МБДОУ д/с № 9 «Березка». 

 

1.2.4. Сертификат участника Департамента социальной политики и подарочный 

сертификат: 

- Никоновой В.Г., воспитателю МБДОУ д/с № 1 «Светлячок»; 

- Вишневой И.В., воспитателю дошкольной группы МБОУ СОШ с. Ныш. 

 

1.3. В номинации «Занятие с презентацией в детском саду»: 

 

1.3.1. Диплом Департамента социальной политики I степени и подарочный сертификат: 

- Жданковой Т.П., воспитателю МБДОУ д/с № 7 «Островок». 

 

1.3.2. Диплом Департамента социальной политики II степени и подарочный сертификат: 

- Толстиковой А.Ю., воспитателю МБДОУ д/с № 11 «Сказка». 

 

1.3.3. Сертификат участника Департамента социальной политики и подарочный 

сертификат: 

- Никоновой В.Г., воспитателю МБДОУ д/с № 1 «Светлячок»; 

- Смирновой Ю.В., воспитателю МБДОУ д/с № 7 «Островок». 

 

1.4. В номинации «Методическая разработка занятия в детском саду»: 

 

1.4.1. Диплом Департамента социальной политики I степени и подарочный сертификат: 

- Виткаловой Т.К., социальному педагогу МБДОУ д/с № 9 «Березка». 

- Машковцевой Т.А., старшему воспитателю дошкольных групп МБОУ СОШ № 1 пгт. 

Ноглики имени Героя Советского Союза Г.П. Петрова». 

 

1.4.2. Сертификат участника Департамента социальной политики и подарочный 

сертификат: 

- Дроздецкой И.Л., воспитателю дошкольных групп МБОУ СОШ с. Вал. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования                  Л.М. Ренкевич 

Основание приказ № 48-К от 29.03.2021 
 

 


	Согласно плану работы отдела образования Департамента социальной политики администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2021-2022 учебный год, Положению о районном творческом конкурсе «Хорошие книги – верные друзья» для педа...
	1. В соответствии с Положением о районном творческом конкурсе «Хорошие книги – верные друзья» для педагогов образовательных учреждений, реализующих образовательную программу дошкольного образования вручить:

